2018年 12月 4日

お取引先 各位

運賃の値上げに伴う送料改訂のお知らせ

認定NPO法人スペースふう

理事長 永井寛子

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠

にありがとうございます。

さて、この度、当法人契約運送会社様より運賃の値上げの提示がありました。当事業の

主旨をご理解いただき交渉を重ねた結果、一律 10円の値上げで抑えることができました。

つきましては、誠に申し訳ございませんが、2019 年 1 月 1 日出荷分より、送料単価（片

道 1 個口）を従来の価格より 10 円値上げさせていただきます。なお、お見積りが必要な

場合はご遠慮なくお申し付けください。

当法人をご愛顧いただいている皆様にご負担をいただく形となってしまいましたが、諸

事情をご賢察の上、何卒御理解を賜ります様お願い申し上げます。

敬具

お問合せ先

事務局長 長池伸子

TEL 0556-22-1150